UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Directorivm Inqvisitorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis
Prædicatorum**

Nicolaus <Eymericus>

Venetiis, 1607

Cum negotium. Innoc. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13589

grua purgatione monstrauerint, anathematis gladio feriantur, & vsque ad satisfactionem condignam ab omnibus evitentur, ita quod si per annum in excommunicatione perstiterint, tunc velut haeretici condemnentur. Item proclamations, aut appellations huiusmodi personarum minime auditantur. Item iudices, adlocuti, & notarii, nulli eorum officium suum impendant: alioquin codem officio perpetuo sint priuati. Itē clerici non exhibeant huiusmodi pestilentiis ecclesiastica sacramenta, nec elecinolynas aut oblationes eorum recipient: Similiter Hospitalarij, & Tēplarij, ac quilibet regulares, alioquin suo priuentur officio, ad quod nūquam restituatur absque indulto sedis Apostolicae speciali. Item qui cūque tales præsumptserint Ecclesiastica tradere sepultura, vslq; ad satisfactionē idoneā excōicationis sententia se nouerint subiacere: nec ab eunq; §. 1. solutionis beneficū mereantur, nisi proprijs manib; publicē extumulēt, & projiciant huiusmodi corpora damnatorū, & locus ille perpetua caret sepultura. Item firmiter inhibemus, ne cuiquam laicā persona liceat publicē vel priuatim de fide catholica disputare: qui vero contrafecerit, excommunicationis laqueo innodetur: Item si poena excommunicatio quis haereticos leuerit, vel aliquos occulta conuēticia celebrantes, seu à communī cōversatione fidelium vita & moribus dissidentes, eos studeat indicare confessori suo, vel alij, per quem credat ad prælati sui, & Inquisitorum haereticae prauitatis notitiam peruenire; alioquin excommunicationis sententia percellatur. Haeretici † autē, & retex. in c. statu ceptatores, defensores, & fautores eorum, ipsorum. 2. de ha que filij usque ad secundam generationē, ad nullū lib. 6. lum ecclesiasticum beneficium seu officium admittantur, quod si secus actum fuerit, decernimus irritū, & inane. Nos enim prediētos, & quos cūque viros ecclesiasticos, qui ad preces huiusmodi pestilentium personarū, dignitates personatus & quæcunque alia ecclesiastica beneficia sunt adepti, ex nunc priuamus taliter acquisitis: uolentes vt tales, & habilius perpetuo careant, & ad alia vel similia nequaquam in posterum admittantur. Illorum autem filiorum emancipationem nullius esse momenti volumus, quorum parentes post emancipationem huiusmodi, ad iniūm superstitionis haeretice, à via declinasse cōstiterit veritatis. Dat. Anagnia, viij. Calen. Maii, Pontificatus nostri anno sexto.